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Onucanue ToBapa 15.07.2025

Haumenosanue ToBapa: Hactennslii razosblii kotes 28 kBt Fondital FORMENTERA RBTES 28

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-

otopleniya/ 28 fondital formentera rbtfs 28

Onucanue

Hacrennsrii razoBerit koten 28 kBt Fondital FORMENTERA RBTEFS 28 ot xomnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Uranus
[IpousBoacTeo Wranus

Tun kotiia DHepro3aBUCUMBbIN
Pexxum paboTel Oronunenue
Kamepa cropanus 3akpbITast

I'openka AtmochepHas
Max MOIIHOCTE, KBT 28,6

Min MomIHOCTE, KBT 12

Max naBiieHHME OTOMUT KOHTYpa , ATM 3

Min fgaBieHre OTONUT KOHTYpa , ATM 0,5


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_28_fondital_formentera_rbtfs_28
https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_28_fondital_formentera_rbtfs_28

PacmpurenpHbIil 0ak

[upKynsaMOHHBIN HacOC

Bo3mokHocTh oakroueHus ooinepa I'BC
Tun TenmooOMeHHUKA

Max pacxoja NpUpoOAHOro raza, M3/4

Max pacxoa CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HomuHansHOE naBiieHKre NPUPOIHOrO rasa,

Mbap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ AIBIMOXOAA, MM

Ja

Ha

Ha
[nactuH4aThIi
3,23

2,41

20

100/60

[TpucoenuHUTENBHBIN @ Ta30POBOAA, Af0MM  1/2

@ IBIMOX0J1a pa3IeIbHOI0,MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,
IOUM

[IpucoenunurensHelii @ KoHTYp I'BC, nroitm
DJIeKTpUYecKasi MOITHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

l'apanTus

Tun ycranoBku

CamoaunarsocTuka

3amuTa oT 3aMep3aHus

TepMocTar 3amuTsl OT eperpesa
DNEeKTpOHHAs CUCTEMA yIPaBICHUS
KonTpons nnamenu

AHTHOJOKHMPOBKA Hacoca

O6BoHOI KOHTYD (by-pass)
OynkimonaneHbIi KK nucreit
MynbTHOI0K

B03MOXXHOCTB yCTaHOBKH B JKHJIOM 30HE
WHTYUTHBHO NOHATHOE yIIPaBJIECHUE
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

80
3/4

3/4
134
50
220B
75x42x31,5
34

1 ron
Hacrennsii
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ha
Ja
Ha

75

42
31,5



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



